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Shtëpia e kulturës 
Koço Racin - Shkup
Rr. Dimitrie Çupovski 20a
1000 Shkup
FLETËPARAQITJE
PËR PROPOZIM PROJEKTE DHE MANIFESTIME NË LËMINË E KULTURËS PËR VITIN 2018
	Titulli/emri i propozuesit të projektit – shfrytëzuesi i mjeteve: 



	Adresa:

	Telefon/faks:

	е-mail:


	Nr. i gjiro-llog: 

	Numri  amë: 


	Depozitues në:



	Statusi i propozuesit  : 

	të shënohet)___________________________________________________


	Përcaktoni nga cila lëmi e veprimit është projekti juaj 
(patjetër të përcaktohet vetëm një lëmi)

	I  Aktivitete profesionale në kulturë

II   Aktiviteti rinor në kulturë

III   Aktiviteti amator në kulturë


	 Lëmia për të cilën aplikoni (patjetër të përcaktohet vetëm një lëmi)

	1. Artet e interpretimit
2. Arti muzikor
3. Artet vizuele dhe arti i mediave të reja
4. Veprimtaria botuese dhe e bibliotekës



	Personi përgjegjës  (emri dhe mbiemri, telefon, fax, e-mail)



*Formularet e regjistrimit të dorëzohen në dy(2) shembuj, në form të shkruar dhe në CD .
 PROJEKTI QË PROPOZOHET PËR VITIN 2018
	TITULLI I PROJEKTIT

	Koha dhe vendi i realizimit
	Gjithsej shpenzime të planifikuara 
	Mjete nga IP Shtëpia e kulturës “Koço Racin”-Shkup

	1.

	
	
	

	GJITHSEJ PËR PROJEKTIN
	
	
	


PËRSHKRIMI I PROJEKTIT
	1.



            PLANI FINANSIAR PËR REALIZIMIN E PROJEKTIT 
	EMRI I PROJEKTIT:


	SHUMA E PËRGJITHSHME E MJETEVE TË NEVOJSHME ( NË DENARË)
	

	                             TË ARDHURAT E PLANIFIKUARA
	GJITHSEJ

	· Të ardhura nga  IP Shtëpia e kulturës “Koço Racin”-Shkup
	

	· Të ardhura nga buxheti i Qytetit të Shkupit
	

	· Të ardhura nga Ministria e për kulturë e R. së Maqedonisë
	

	· Të ardhurat personale (bileta të hyrjes etj)
	

	·  Të ardhura nga sponsor dhe donator 
	

	· Të ardhura tjera (të shënohen cilat)
	

	 GJITHSEJ 
	

	                      SHPENZIMET E PLANIFIKUARA

(E ndarë në kategori për shpenzimet materiale propozim projektin ) 


	GJITHSEJ

	1. 
	

	2. 
	

	3. 
	

	4. 
	

	5. 
	

	6. 
	

	7. 
	

	8. 
	

	9. 
	

	10. 
	

	11. 
	

	12. 
	

	13. 
	

	14. 
	

	15. 
	

	16. 
	

	GJITHSEJ
	


SHPJEGIM I PROJEKTIT TË PROPOZUAR 
- pse programi i propozuar e shpreh interesin publik në lëmin e kulturës?

- cilat janë efektet e pritura?

- cilët janë shfrytëzuesit e saj dhe numri i pritur i tyre?

Shkup,_____2017  

       Nënshkrimi i personit përgjegjës
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